
UCHWAŁA NR RG-XX/218/20 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sitkówka - Nowiny na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1-6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Sitkówka - Nowiny Nr RG-XVIII/202/19 z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sitkówka-Nowiny na 2020 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Plan dochodów zwiększa się o kwotę 54 196,67 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 54 196,67 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się § 3.2. który otrzymuje brzmienie "2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 6 384 
432,00 zł, rozchody w wysokości 2 473 251,72 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5". 

4. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej "Dotacje celowe w 2020 roku" otrzymuje nowe brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej "Zadania inwestycyjne roczne w 2020 r." otrzymuje nowe 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 3a do uchwały budżetowej „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia bieżące 
planowane do poniesienia w 2020 roku” otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

7. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków budżetowych między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Pyk 

Id: 9CE7BB8C-97FE-4B1E-9C47-BBF8617E711B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

756

75615

0310

801

80104

0950

852

85295

2007

2009

                                                             Przewodniczący Rady Gminy

                                                                       Zbigniew Pyk

Razem: 54 196,67

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

399,37

4 925,65

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

4 526,28

Oświata i wychowanie

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Przedszkola 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

Wpływy z podatku od nieruchomości

4 925,65

41 530,00

7 741,02

7 741,02

7 741,02

41 530,00

Treść Kwota

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

41 530,00

Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej SITKÓWKA-NOWINY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr RG-XX/218/20

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 24 lutego 2020 r.

Id: 9CE7BB8C-97FE-4B1E-9C47-BBF8617E711B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 3 330,00 

60016 3 330,00 

6690 3 330,00 

750 30 500,00 

75022 4 500,00 

4300 4 500,00 

75023 26 000,00 

6060 26 000,00 

801 7 741,02 

80104 7 741,02 

4210 7 741,02 

80195 0,00 

4118 970,00 

4128
140,00 

4178 5 600,00 

4218 5 889,14 

4270 -56 986,11 

4308 27 289,36 

4418 750,00 

4428 16 347,61 

851 4 000,00 

85149 4 000,00 

2780
-64 000,00 

4280 68 000,00 

852 8 625,65 

85214 200,00 

2910

200,00 

85216 3 500,00 

2910

3 500,00 

85295 4 925,65 

4017 3 813,51 

4019 336,49 

4117 657,03 

4119 57,97 

4127
55,74 

4129
4,91 

54 196,67 

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zasiłki stałe

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Razem:

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

SITKÓWKA-NOWINY

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Zakup materiałów i wyposażenia

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Programy polityki zdrowotnej

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Podróże służbowe zagraniczne

Ochrona zdrowia

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na
dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej

Zakup usług zdrowotnych

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr RG-XX/218/20

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 24 lutego 2020 r.

Id: 9CE7BB8C-97FE-4B1E-9C47-BBF8617E711B. Podpisany Strona 1



                        Dotacje celowe w  2020 roku                   w złotych

1. 600 60004 2310 Organizacja transportu lokalnego Miasto Kielce 714 226,00

2. 600 60013 6300
Odszkodowania tytułem wykupu gruntów pod budowę ścieżki rowerowej na
terenie gminy Sitkówka-Nowiny wzdłuż drogi wojewódzkiej Nr 762

Województwo
Świętokrzyskie

50 000,00

3. 600 60014 6300
Rozbudowa drogi powiatowej nr 0278T w miejscowości Szewce i Zawada     w
systemie zaprojektuj i wybuduj 

Powiat Kielecki 15 000,00

4. 600 60014 6300
Remont drogi powiatowej nr 0374T w miejscowości Kowala na terenie gminy
Sitkówka-Nowiny, województwo świętokrzyskie

Powiat Kielecki 1 165 353,00

5. 700 70001 6210 Zakup ciągnika rolniczego wraz z osprzętem ZGKiM w Nowiach 300 000,00

6. 700 70001 6210
Modernizacja przenośnika zgrzebłowego wraz ze ślizgami w Kotłowni
Osiedlowej Nowiny

ZGKiM w Nowiach 35 000,00

7. 700 70001 6210 Modernizacja pomieszczeń biurowych ZGKiM ZGKiM w Nowiach 60 000,00

8. 700 70001 6210 Przyłączenie remizy strażackiej OSP Szewce i Zawad do sieci gazowej ZGKiM w Nowiach 35 000,00

9. 851 85121 2710
Realizacja programu zdrowotnego ,,Ograniczenie skutków
niepełnosprawności’’

Powiat Kielecki 6 000,00

10. 851 85121 2560
Remont budynku SPZOZ w Nowinach polegający na remoncie dachu, łazienek i
izolacji przeciwwodnej fundamentów budynku

SPOZOZ w Nowinach 215 000,00

11. 851 85154 2800
Realizacja programu w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi w Świetlicy
Środowiskowej w Osiedlu Nowiny

GOK „Perła” w Nowinach 71 300,00

12. 921 92109 2800 Dotacja na organizację imprez kulturalnych GOK „Perła” w Nowinach 150 000,00

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Kwota dotacjiLp Dział Rozdział Nazwa zadania
Jednostka

otrzymująca dotację
Paragraf

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr RG-XX/218/20

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 24 lutego 2020 r.

Id: 9CE7BB8C-97FE-4B1E-9C47-BBF8617E711B. Podpisany Strona 1



13. 921 92109 6220 Zakup elementów wyposażenia rozbudowanej części budynku GOK ,,Perła'' GOK „Perła” w Nowinach 1 550 000,00

                        Razem: 4 366 879,00

1. 754 75412 2820 Dotacja na realizację zadań OSP OSP 9 000,00

2. 900 90005 6230 Dotacje na inwestycje z zakresu ochrony środowiska 

osoby fizyczne zamieszkałe na
terenie Gminy - na podstawie
uchwały Rady Gminy (zgodnie z
ustawą Prawo ochrony
środowiska)

150 000,00

3. 926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Wyłoniona zgodnie z
przepisami ustawy o
działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie

470 000,00

629 000,00

ogółem dotcje celowe: 4 995 879,00

           Zbigniew Pyk

            razem:

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Przewodniczący Rady Gminy 

Id: 9CE7BB8C-97FE-4B1E-9C47-BBF8617E711B. Podpisany Strona 2



w tym:

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte na
realizację

zadania pod
refundację
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.1. 010. 01010. Budowa sieci wod.-kan. grup inicjatywnych 371 000,00 371 000,00 Urząd Gminy

010. 01010. Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 371 000,00 371 000,00

2.1. 600. 60013.

Przebudowa systemu odprowadzenia wód
opadowych z drogi wojewódzkiej nr 762, na działce nr
ewid. 189/45 obręb geod. Zagrody w rejonie
skrzyżowania z ul. Szewską w msc. Zgórsko, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. Swiętokrzyskie - projekt

30 000,00 30 000,00   Urząd Gminy 

600. 60013. Drogi publiczne wojewódzkie 30 000,00 30 000,00

3.1. 600. 60014.
Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 0278T
ul. Szewska z drogą gminną ul. Azaliowa w m.
Zgórsko - projekt

35 000,00 35 000,00 Urząd Gminy

3.2. 600. 60014.
Przebudowa skrzyżowania dróg powiatowych nr
0377T i nr 0381T w m. Wola Murowana - projekt  

40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

600. 60014. Drogi publiczne powiatowe 75 000,00 75 000,00

kredyty
i pożyczki

dotacje i
środki

pochodzące
z innych

źr.*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne roczne w 2020r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Jednostka org.

realizująca zadanie lub
koordynująca program

rok
budżetowy

2020
(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr RG-XX/218/20

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 24 lutego 2020 r.

Id: 9CE7BB8C-97FE-4B1E-9C47-BBF8617E711B. Podpisany Strona 1



4.1. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działkach nr 224/4,
223/2, 222/18, 222/17 w m. Zgórsko, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. Świętokrzyskie - projekt

30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

4.2. 600. 60016.

Budowa i modernizacja układu komunikacyjnego w
mc. Trzcianki - modernizacja nawierzchni drogi
gminnej, ul. Kolejowa na odcinku od ul. Nadbrzeżnej
w stronę rz. Bobrza (od nr 16 do nr 24) w m.
Trzcianki, gm. Sitkówka-Nowiny

30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

4.3. 600. 60016.

Przebudowa systemu odprowadzenia wód
opadowych z drogi gminnej na działkach nr ewid.
325/19, 324/13 (ul. Wapieniowa) w msc. Szewce, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. Swiętokrzyskie - projekt

25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

600 60016 Drogi publiczne gminne 85 000,00 85 000,00

5.1. 750 75023.
Modernizacja elewacji budynku Urzędu Gminy
Sitkówka-Nowiny

15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

750 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 15 000,00

6.1. 754. 75495.
Wykonanie monitoringu wizyjnego na terenie msc.
Nowiny, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. Swiętokrzyskie

25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

754. 75495. Pozostała działalnosć 25 000,00 25 000,00

7.1. 801. 80101.
Wykonanie skoczni w dal przy Zespole Placówek
Oświatowych w Bolechowicach.

10 000,00 10 000,00
ZPO Bolechowice, Fundusz
Sołecki - 10 000,00 zł

7.2. 801 80101.
Modernizacja elementów placu zabaw przy Zespole
Placówek Oświatowych w Bolechowicach.

30 000,00 30 000,00
ZPO Bolechowice, Fundusz
Sołecki - 30 000,00 zł

7.3. 801. 80101.
Budowa wiaty scenicznej przy Zespole Placówek
Integracyjnych w Kowali

55 000,00 55 000,00
ZPI Kowala, Fundusz Sołecki -
55 000,00 zł

801. 80101. Szkoły podstawowe 95 000,00 95 000,00

8.1. 801. 80104.
Przebudowa łazienki w części przedszkolnej w
budynku Zespołu Placówek Oświatowych w
Bolechowicach

25 000,00 25 000,00 ZPO Bolechowice

801. 80104. Przedszkola 25 000,00 25 000,00

9.1. 921. 92105. Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Szewce 30 000,00 30 000,00
Urząd Gminy, Fundusz sołecki -

30 000,00 zł

921. 92105. Pozostałe zadania w zakresie kultury 30 000,00 30 000,00

Id: 9CE7BB8C-97FE-4B1E-9C47-BBF8617E711B. Podpisany Strona 2



10.1. 926. 92601.
Wykonanie projektu zagospodarowania terenu na
działkach nr 197/98, 197/97, obręb geod. Zagrody

35 000,00 35 000,00
Urząd Gminy, Fundusz sołecki -

35 000,00 zł

10.2. 926. 92601. Wykonanie projektu toru "pumptrack" w m. Nowiny. 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

10.3. 926. 92601.
Modernizacja altany ogrodowej z grilowiskiem w m.
Sitkówka.

20 207,68 20 207,68 Urząd Gminy

10.4. 926. 92601.
Wykonanie wiaty drewnianej na terenie placu zabaw
w m. Słowik

22 855,01 22 855,01 Urząd Gminy

10.5. 926. 92601.
Budowa pełnowymiarowego boiska do piłki nożnej ze
sztuczną nawierzchnią oraz zadaszeniem w
Nowinach, gmina Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie - projekt”, 

30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

926. 92601. Obiekty sportowe 138 062,69 138 062,69

889 062,69 518 062,69 371 000,00

1.1. 750. 75023.
Zakup urządzeń biurowych i sprzętu komputerowego,
oraz licencji i oprogramowania

86 000,00 86 000,00 Urząd Gminy

750. 75023. Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 86 000,00 86 000,00

1.2. 754. 75412. Zakup toru przeszkód MDP-CTIF dla OSP Kowala 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

1.3. 754. 75412.
Zakup zestawu hydraulicznego OSP Szewce i
Zawada

90 000,00 90 000,00 Urząd Gminy

1.4. 754. 75412.
Zakup toru przeszkód dla MDP i wyposażenia OSP
Szewce i Zawada

30 000,00 30 000,00
Urząd Gminy, Fundusz sołecki -

30 000,00 zł

754. 75412. Ochotnicze straże pożarne 135 000,00 135 000,00

2.1. 754. 75495. Zakup i instalacja fotoradaru w m. Bolechowice. 12 000,00 12 000,00
Urząd Gminy, Fundusz sołecki -

12 000,00 zł

754. 75495. Pozostała działalnosć 12 000,00 12 000,00

3.1. 801. 80120
Zakup automatu szorująco-zbierającego do
czyszczenia nawierzchni podłogowych w budynku
Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Nowinach

18 000,00 18 000,00 ZSP w Nowinach

801. 80120. Licea ogólnokształcące 18 000,00 18 000,00

  Razem zadania inwestycyjne 

Id: 9CE7BB8C-97FE-4B1E-9C47-BBF8617E711B. Podpisany Strona 3



4.1. 854. 85417.
Zakup maszyny do rozdrabniania warzyw, krajalnicy i
zamrażarki dla Schroniska Młodzieżowego "VENTUS"
w Nowinach

18 000,00 18 000,00 ZSP w Nowinach

854 85417. Schroniska młodzieżowe 18 000,00 18 000,00

5.1 900. 90095. Zakup kurtyn wodnych 11 019,20 11 019,20 Urząd Gminy

900. 90095. Pozostała działalnosć 11 019,20 11 019,20

280 019,20 280 019,20

1 169 081,89 798 081,89 371 000,00

  Razem zakupy 

Ogółem

Przewodniczący Rady Gminy

           Zbigniew Pyk

Id: 9CE7BB8C-97FE-4B1E-9C47-BBF8617E711B. Podpisany Strona 4



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9921

2 5 884 432,00

Rozchody ogółem: 2 473 251,72

2 473 251,72

1 500 000,00

1 4

Przychody ogółem: 6 384 432,00

Przychody i rozchody budżetu w 2020r.

Lp. Kwota

Przewodniczący Rady Gminy

              Zbigniew Pyk

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr RG-XX/218/20

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 24 lutego 2020 r.

Id: 9CE7BB8C-97FE-4B1E-9C47-BBF8617E711B. Podpisany Strona 1



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.1. 710 71004

Opracowywanie projektów zmian Studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przstrzennego i miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego Gminy
Sitkówka-Nowiny

205 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

710 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 205 000,00 100 000,00 100 000,00

2.1. 710 71095
Opracowywanie projektów planów, strategii,
studiów, analiz i innych opracowań dotyczących
Gminy Sitkówka-Nowiny

65 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

710 71095 Pozostała działalność 65 000,00 20 000,00 20 000,00

3.1. 801 80195
ERASMUS+- wyrównanie szans edukacyjnych ZPI
Kowala 

130 370,40 69 075,92 69 075,92 ZPI Kowala

3.2. 801 80195
ERASMUS+- wyrównanie szans edukacyjnych SP
Nowiny

132 612,69 57 511,28 57 511,28 SP Nowiny

801 80195 Pozostała działalność 262 983,09 126 587,20 126 587,20

dochody
własne jst

kredyty
i

pożyczki

dotacje i
środki

pochodzące
z innych  źr.*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia bieżące planowane do poniesienia w 2020 roku 

l.p. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne
nakłady

finansowe

rok budżetowy
2020

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

Planowane wydatki

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr RG-XX/218/20

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 24 lutego 2020 r.

Id: 9CE7BB8C-97FE-4B1E-9C47-BBF8617E711B. Podpisany Strona 1



4.1. 852 85295
Centrum Usług - Współpraca na rzecz
społeczności lokalnej

107 865,95 58 182,13 4 044,98 4 389,49 49 747,66 GOPS

852 85295 Pozostała działalność 107 865,95 58 182,13 4 044,98 4 389,49 49 747,66

5.1. 854 85417
Leasing operacyjny, którego przedmiotem będzie
samochód do przewozu żywności

35 000,00 6 750,00 6 750,00 ZSP Nowiny

854 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 35 000,00 6 750,00 6 750,00

6.1. 900 90002

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych
od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy
Sitkówka - Nowiny - utrzymanie czystości i
porządku na terenie gminy

1 479 000,00 1 047 000,00 1 047 000,00 Urząd Gminy

900 90002 Gospodarka Odpadami 1 479 000,00 1 047 000,00 1 047 000,00

7.1. 900 90003
Odbiór i zagospodarowanie nieczystości stałych z
obiektów komunalnych Gminy Sitkówka - Nowiny -
utrzymanie czystości i porządku na terenie gminy

219 000,00 184 000,00 184 000,00 Urząd Gminy

900 90003 Oczyszczanie miast i wsi 219 000,00 184 000,00 184 000,00

8.1. 900 90095
Usuwanie padniętych zwierząt - utrzymanie
czystości i porządku na terenie gminy

21 000,00 9 000,00 9 000,00 Urząd Gminy

900 90095 Pozostała działalność 21 000,00 9 000,00 9 000,00

2 394 849,04 1 551 519,33 1 370 794,98 4 389,49 176 334,86Razem:

Przewodniczący Rady Gminy 

            Zbigniew Pyk

Id: 9CE7BB8C-97FE-4B1E-9C47-BBF8617E711B. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Proponuje się zwiększyć dochody i wydatki o kwotę 54 196,67 zł.

1. Dochody z tytułu:

- podatku od nieruchomości od osób prawnych (planując budżet 2020 nie uwzględniono wzrostu stawek
podatkowych) - w kwocie 41 530,00 zł,

- ·otrzymanych środków na realizację przez GOPS projektu Centrum Usług-Współpraca na rzecz
społeczności lokalnej w kwocie 4 925,65 zł,

- ·wpływu odszkodowania z firmy ubezpieczeniowej za zalanie budynku przedszkola w kwocie 7 741,02 zł.

2. Wydatki z tytułu:

- ·zakupu usług w związku z koniecznością zamówienia dostępu do serwera transmisji i archiwizacji nagrań
eSesja.TV o kwotę 4 500,00 zł,

- ·zakupu nowych licencji, oprogramowania i sprzętu komputerowego o kwotę 26 000,00 zł w Urzędzie
Gminy,

- ·zwrotów do Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego nienależnie pobranych świadczeń i zasiłków przez
podopiecznych GOPS, z lat ubiegłych, w łącznej kwocie 3 700,00 zł,

- ·zwiększenia wydatków na zakup usług zdrowotnych na realizację programów polityki zdrowotnej o kwotę
4 000,00 zł,

- ·realizacji przez GOPS projektu Centrum Usług-Współpraca na rzecz społeczności lokalnej w kwocie
4 925,65 zł,

- ·zakup materiałów i wyposażenia dla przedszkola w kwocie 7 741,02 zł,

- ·zwrot kwoty 3 330,00 zł z tytułu rozliczenia dofinasowania w ramach Funduszu Dróg Samorządowych,
zadania „Przebudowa drogi gminnej ulicy Świerkowej na terenie miejscowości Trzcianki”.

Ponadto dokonano przeniesień planowanych wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji
budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 2. Przeniesienia wydatków w dziale 801 Oświata i wychowanie
dotyczą realizacji projektów „ERASMUS+” realizowanych przez Zespół Placówek Integracyjnych
w Kowali i Szkołę Podstawową w Nowinach.

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: 9CE7BB8C-97FE-4B1E-9C47-BBF8617E711B. Podpisany Strona 1




